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Candles Scandinavias VD, Viktor Garmiani 
utsedd till ordförande för European Candle 
Manufacturers Association (ECMA)

Candles Scandinavia meddelar stolt att dess VD, Viktor Garmiani, har utsetts till ordförande för 
European Candle Manufacturers Association (ECMA), den ledande branschorganisationen som 
representerar ljusproducenter över hela Europa.

ECMA har en viktig roll för att stödja tillväxt, regleringen och hållbarheten för den europeiska 
ljusindustrin. Föreningen samlar ledande tillverkare i syfte att samarbeta kring gemensamma 
utmaningar, påverka policyn och upprätthålla de högsta standarderna för produktkvalitet, 
hållbarhet och säkerhet. Som ordförande kommer Viktor Garmiani att hjälpa till att driva ECMA:s 
strategiska agenda och representera dess medlemmar i dialog med tillsynsorgan, handelspartner 
och industriintressenter över hela Europa.
 
Viktors utnämning kommer vid en spännande tidpunkt för Candles Scandinavia, som aktivt utökar 
sin närvaro på den europeiska marknaden genom både organisk tillväxt och strategiska 
partnerskap. Hans nya ledarroll på ECMA speglar inte bara hans branschexpertis utan också 
företagets vision att öka dess inflytande och engagemang för att bidra till att forma framtiden för 
ljussektorn i en bredare skala.
 
"Detta är en viktig milstolpe som ligger nära vår långsiktiga vision", säger Viktor Garmiani. "När vi 
fortsätter att växa genom strategiska förvärv och partnerskap är vårt mål att på ett meningsfullt 
sätt engagera oss som bolag och bidra till utvecklingen av branschen - från hållbarhetsledarskap 
till innovation inom produktutveckling och tillverkning. Jag ser fram emot fortsatt samarbete med 
våra ECMA-medlemmar för att hjälpa hela sektorn framåt."
 
Candles Scandinavia har sitt huvudkontor i Örebro, och har etablerat sig som ledande inom 
tillverkning av private label inom doftljus och övriga produkter för dofter i hemmet, med stark 
tonvikt på hållbarhet, förstklassig kvalitet och operationell excellens. Företagets tillväxtstrategi 
inkluderar pågående investeringar i hållbar teknologi, effektivitet i försörjningskedjan och 
utvärderande av möjliga förvärv, vilka syftar till att fortsatt bygga en robust och global plattform.

Om Candles Scandinavia
Candles Scandinavia är Europas ledande tillverkare av miljövänliga ljus, specialiserade på 
högkvalitativa produkter inom Private Label för premium varumärken och återförsäljare. Med ett 
stort fokus på hållbarhet, goda brinnegenskaper och världsledande produktionsmetoder ligger 
företaget i framkant av tillverkning av miljövänliga och hållbara produkter i branschen. Candles 
Scandinavia, med huvudkontor och produktionsanläggning i Örebro, utvärderar utöver organisk 
tillväxt, löpande möjligheterna till strategiska förvärv för att stärka sin marknadsposition och 
påskynda sin internationella tillväxt.
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Om ECMA
European Candle Manufacturers Association (ECMA) representerar Europeiska ljusproducenter 
och dess medlemsföretags intressen i policydiskussioner, regleringsfrågor och industriutveckling. 
ECMA främjar bästa praxis inom hållbarhet, säkerhet och kvalitet, samtidigt som det främjar 
samarbete mellan tillverkare för att säkerställa en levande och ansvarsfull ljussektor för framtiden.
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